

PHONE : OFFICE - 0471- 251 2662
251 2453
FAX : 0471- 251 2375
E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website : www.niyamasabha.org
www.niyamasabha.nic.in
Thiruvananthapuram - 695 033

KERALA LEGISLATURE SECRETARIAT

KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY MEDIA AND PARLIAMENTARY STUDY CENTRE
(PARLIAMENTARY STUDIES)
K-LAMPS (PS) 'B' SECTION

No. 15138/ K-LAMPS.B3/2024/Legi

Thiruvanthapuram,
02.09.2024

NOTIFICATION

Subject : - Kerala Legislature Secretariat - K-LAMPS (Parliamentary Studies) -
Certificate Course in Parliamentary Practice And Procedure -Viva Voce
2024 - regarding.

The Viva Voce of the Certificate Course in Parliamentary Practice And Procedure conducted by the Kerala Legislative Assembly Media & Parliamentary Study Centre (Parliamentary Studies) for 2024 will be held on 10th & 11th of September, 2024 at Legislature Complex, Thiruvananthapuram. The registered learners of 2020, 2021, 2022 & 2024 batches, who have submitted their assignments and have attended the written examination shall only be allowed to attend the Viva Voce. The list of eligible learners for Viva Voce 2024 and their time schedule for the same are published in our website, www.niyamasabha.org . Learners shall bring their identity card issued by K-LAMPS (Parliamentary Studies) for attending the Viva Voce.

P. Hari
Additional Secretary &
Executive Director
(K-Lamps)

ടെലിഫോൺ : 0471-251 2453

251 2662

ഫാക്സ് : 0471-251 2375

E-mail: klamps-b@niyamasabha.nic.in



Website: www.niyamasabha.org

www.niyamasabha.nic.in

തിരുവനന്തപുരം-695 033

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

**കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ & പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡി സെന്റർ
(പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്)**

കെ-ലാംപ്സ് (പി. എസ്.) 'ബി' സെക്ഷൻ

നം. 15138/ കെ-ലാംപ്സ്. ബി3/2024/ലെജി

തിരുവനന്തപുരം,

02.09.2024

വിജ്ഞാപനം

വിഷയം:- കേരള നിയമസഭ - കെ-ലാംപ്സ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) - സർട്ടിഫിക്കറ്റ്
കോഴ്സ് - 2024 ലെ വാചാ പരീക്ഷ സംബന്ധിച്ച്.

കേരള നിയമസഭയുടെ കേരള ലെജിസ്ലേറ്റീവ് അസംബ്ലി മീഡിയ ആന്റ് പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡി സെന്റർ (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) നടത്തുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കോഴ്സിന്റെ 2024 ലെ വാചാ പരീക്ഷ 2024 സെപ്റ്റംബർ 10, 11 തീയതികളിൽ തിരുവനന്തപുരത്ത് നിയമസഭാ സമുച്ചയത്തിൽ വെച്ച് നടത്തുന്നു. വാചാ പരീക്ഷയ്ക്ക് പങ്കെടുക്കേണ്ടവരുടെ പേരു വിവരം, തീയതി, സമയം, സ്ഥലം എന്നിവ നിയമസഭാ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.niyamasabha.org) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്. കോഴ്സിന്റെ നാല് പേപ്പറുകളുടെയും അസൈൻമെന്റുകൾ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളതും എഴുത്തു പരീക്ഷയ്ക്ക് ഹാജരായവരുമായ 2020, 2021, 2022, 2023 ബാച്ചുകളിലെ രജിസ്റ്റേർഡ് പഠിതാക്കൾക്ക് മാത്രമാണ് വാചാ പരീക്ഷയിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ അർഹതയുള്ളത്. വാചാ പരീക്ഷയ്ക്ക് ഹാജരാകുന്നവർ കെ-ലാംപ്സ് (പാർലമെന്ററി സ്റ്റഡീസ്) നൽകിയിട്ടുള്ള തിരിച്ചറിയൽ കാർഡ് നിർബന്ധമായും കൈവശം വയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

പി.ഹരി

അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി &
എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറക്ടർ
(കെ-ലാംപ്സ്)